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FUNÇÃO Data
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Data
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10 - Saúde
10.1 - Fundo Municipal de Saúde de Garanhuns
10.1.1- Recursos Próprios

02/02/2021386/2021 01/01/2022 541 - 3 . 4003 . 10 . 303 . 1005 . 2.2283 . 0 . 33 8767 - PROXXIMA TELECOMUNIC 79,90 0,00  14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de
02/02/2021387/2021 01/01/2022 436 - 3 . 4003 . 10 . 122 . 1001 . 2.2289 . 0 . 33 8767 - PROXXIMA TELECOMUNIC 199,80 0,00  14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de
28/05/2021763/2021 01/01/2022 605 - 3 . 4003 . 10 . 305 . 1006 . 2.2287 . 0 . 33 8767 - PROXXIMA TELECOMUNIC 89,99 0,00  14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de
19/07/2021941/2021 01/01/2022 598 - 3 . 4003 . 10 . 305 . 1006 . 2.2287 . 0 . 33 9024 - VETSUL COMÉRCIO DE M 4.151,85 0,00  14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de
24/08/20211042/2021 01/01/2022 442 - 3 . 4003 . 10 . 301 . 1002 . 1.1605 . 0 . 44 9108 - F LUCAS W E SILVA - ME 19.755,19 0,00  14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de
15/12/20211615/2021 12/01/2022 471 - 3 . 4003 . 10 . 301 . 1002 . 2.2269 . 0 . 33 7745 - SIDNEY DA SILVA LIMA 0,00 310,00  14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de
15/12/20211654/2021 01/01/2022 424 - 3 . 4002 . 10 . 122 . 1001 . 2.2264 . 0 . 33 3374 - HELIO TRAJANO SILVA FE 3.953,90 0,00  14 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e de
Subtotal de Fundo Municipal de Saúde de Garanhuns - Recursos Próprios 28.230,63 310,00

10.1.2- Recursos Vinculados
24/08/20211052/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 196 - ADRIANO MELO TAVARES 60,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
24/08/20211053/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 5943 - MARIA JACQUELINE BARB 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
24/08/20211055/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 2027 - DEOGENES ERIC CAVALC 60,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
24/08/20211059/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 3903 - JAYRON SILVA BUARQUE 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
03/09/20211087/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 8770 - LUIZ CARLOS DAVID DE A 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
03/09/20211089/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 3067 - GABRIEL VASCONCELOS P 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
28/09/20211155/2021 01/01/2022 464 - 3 . 4003 . 10 . 301 . 1002 . 2.2269 . 0 . 33 6270 - MASTER DISTRIBUIDORA 4.507,80 0,00  16 - MSC - 1.214.0000 - Transferências de Recursos -
14/10/20211218/2021 01/01/2022 509 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 33 9239 - VERVANA HORTI & FRIOS 194,73 0,00  16 - MSC - 1.214.0000 - Transferências de Recursos -
14/10/20211221/2021 01/01/2022 509 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 33 9239 - VERVANA HORTI & FRIOS 1.776,97 0,00  16 - MSC - 1.214.0000 - Transferências de Recursos -
09/11/20211347/2021 01/01/2022 463 - 3 . 4003 . 10 . 301 . 1002 . 2.2269 . 0 . 33 1549 - CIRURGICA MONTEBELLO 560,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
09/11/20211351/2021 01/01/2022 463 - 3 . 4003 . 10 . 301 . 1002 . 2.2269 . 0 . 33 9377 - CIRURGICA BRASIL DISTR 647,40 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
09/11/20211382/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 4752 - KAIO RODRIGO PEREIRA 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
09/11/20211389/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 2432 - ELISON LINS ARAUJO 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
02/12/20211525/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 8778 - JOSE RENATO FERREIRA 60,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
02/12/20211526/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 7083 - RAFAELLA NATALIA ALVE 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
02/12/20211529/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 3935 - JEFFERSON SILVA VENAN 120,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
15/12/20211653/2021 01/01/2022 508 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 33 8500 - WHITE MARTINS GASES I 192,06 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do
17/12/20211661/2021 01/01/2022 2717 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 3 5435 - MARCELO JORGE DOS SA 100,00 0,00  15 - MSC - 1.213.0000 - Transferências de Recursos do

Subtotal de Fundo Municipal de Saúde de Garanhuns - Recursos Vinculados 8.978,96 0,00

Subtotal  de Fundo Municipal de Saúde de Garanhuns 8.978,96 0,00

310,0037.209,59Total da Função Saúde
12 - Educação
12.1 - Recursos Próprios

06/01/202119/2021 01/01/2022 2785 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.482,05 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/01/202129/2021 01/01/2022 2786 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 222,90 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
01/04/2021128/2021 01/01/2022 2787 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 6986 - PRIME CONSULTORIA E A 1.122,27 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
01/04/2021129/2021 01/01/2022 2786 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 6986 - PRIME CONSULTORIA E A 44,89 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
10/12/2021304/2021 25/01/2022 2786 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 1758 - CONTIPLAN INDUSTRIA G 0,00 2.410,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
16/12/2021309/2021 01/01/2022 2784 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVID 159.823,14 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
16/12/2021320/2021 01/01/2022 2790 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2703 . 0 . 6430 - MINISTERIO DO PLANEJA 10.638,49 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
27/04/2021646/2021 01/01/2022 1979 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 8363 - VIEIRA E VIANA DISTRIB 9.999,00 0,00  2 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e Transferências MDE
20/08/20211142/2021 01/01/2022 1936 - 1 . 15001 . 12 . 122 . 1201 . 2.2172 . 0 . 7990 - OI S.A. - EM RECUPERACA 3.482,59 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
28/10/20211508/2021 23/02/2022 1989 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 9341 - MULTILASER INDUSTRIAL 0,00 3.882.200,00  2 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e Transferências MDE
05/11/20211731/2021 01/01/2022 1936 - 1 . 15001 . 12 . 122 . 1201 . 2.2172 . 0 . 9246 - SOLUCOES RENT A CAR L 2.749,75 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211736/2021 01/01/2022 1979 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 9177 - DISTRIBUIDORA DE PRO 6.764,71 0,00  2 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e Transferências MDE
17/11/20211841/2021 01/01/2022 1979 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 9393 - PARAISO DO BEBE LTDA 922,50 0,00  2 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e Transferências MDE
10/12/20212013/2021 01/01/2022 1985 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 1.073,59 0,00  2 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e Transferências MDE
10/12/20212019/2021 01/01/2022 1936 - 1 . 15001 . 12 . 122 . 1201 . 2.2172 . 0 . 1 - COMPESA-COMPANHIA PERN 290,96 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
29/12/20212280/2021 01/01/2022 1985 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 9014 - FUNDACAO APOLONIO SA 185.572,02 0,00  2 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e Transferências MDE

Subtotal de Recursos Próprios 394.188,86 3.884.610,00

12.2 - Recursos Vinculados
04/01/2021306/2021 01/01/2022 1949 - 1 . 15002 . 12 . 306 . 1202 . 2.2175 . 0 . 2102 - DISTRIBUIDORA DE ALIM 1.806,09 0,00  9 - MSC - 1.122.0000 - Programa Nacional de
20/05/2021692/2021 31/08/2022 2000 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2182 . 0 . 3548 - INSTITUTO  DE APOIO A 0,00 9.000,00  7 - MSC - 1.120.0000 - Salário Educação
16/09/20211272/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9142 - MARIA DO SOCORRO MAC 1.709,30 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
18/10/20211435/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9212 - FLAVIANA LEITE DE LIMA 971,68 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
18/10/20211436/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9212 - FLAVIANA LEITE DE LIMA 2.329,14 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
20/10/20211455/2021 01/01/2022 2573 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 9235 - MARIA HELENA DA SILVA 598,47 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
20/10/20211457/2021 01/01/2022 2573 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 9235 - MARIA HELENA DA SILVA 2.241,47 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
01/11/20211709/2021 01/01/2022 2583 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 9014 - FUNDACAO APOLONIO SA 599.339,20 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
18/11/20211856/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9402 - DJALMA FRANCISCO DA S 1.979,79 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
18/11/20211857/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9403 - MARTA ALMEIDA ARAGÃO 3.586,35 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
18/11/20211859/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 2516 - ENEIDA MARIA DOS SANT 483,91 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
18/11/20211860/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9406 - MARIA HELENA DE ALBUQ 6.160,85 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
18/11/20211863/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9407 - JOSÉ WILSON ALVES FER 567,95 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
18/11/20211864/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 1351 - CARMEM LUCIA DA SILVA 2.567,23 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
18/11/20211865/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 1351 - CARMEM LUCIA DA SILVA 6.380,72 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
22/11/20211877/2021 01/01/2022 2592 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2212 . 0 . 9414 - LUCIVÂNIA MOTA HENRI 5.161,68 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
22/11/20211878/2021 01/01/2022 2592 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2212 . 0 . 9414 - LUCIVÂNIA MOTA HENRI 1.148,47 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
22/11/20211879/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9415 - MARIA DO SOCORRO DA 1.062,15 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
22/11/20211880/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9415 - MARIA DO SOCORRO DA 3.182,48 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
22/11/20211882/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9417 - VERALUCIA DE ARRUDA M 5.834,29 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
22/11/20211886/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9417 - VERALUCIA DE ARRUDA M 973,60 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
26/11/20211922/2021 01/01/2022 2573 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 9426 - MARLI PEREIRA DE SOUZ 557,53 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
26/11/20211923/2021 01/01/2022 2573 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 9426 - MARLI PEREIRA DE SOUZ 139,21 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
03/12/20211947/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9433 - IVANILDE MARIA DE OLIV 4.143,48 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211949/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 5474 - MARCIA ROBERTA FERNA 3.004,99 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211950/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 5474 - MARCIA ROBERTA FERNA 501,46 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211951/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9434 - EVA LEITE DE FRANÇA 257,60 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211952/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9435 - SIMONE GLAUCE ROCHA 489,05 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
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NEOP Credor
Processado Não

 Processado
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Valor pago R$
FUNÇÃO Data

 emissão
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 liquidação

03/12/20211957/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9438 - MARIA TERESA SILVESTR 9.521,83 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211960/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9438 - MARIA TERESA SILVESTR 3.214,92 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211961/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 5912 - MARIA GRACIETE GOMES 4.050,22 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211962/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9439 - EVANISE FERREIRA COST 2.406,63 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211963/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 238 - AGUIDA MARIA ALVES DO 1.707,95 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211964/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9439 - EVANISE FERREIRA COST 7.740,35 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211965/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 238 - AGUIDA MARIA ALVES DO 15.352,43 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211966/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 5912 - MARIA GRACIETE GOMES 12.466,01 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211967/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9406 - MARIA HELENA DE ALBUQ 2.361,76 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211970/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 9440 - ISABEL CRISTINA RODRI 5.313,36 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
03/12/20211972/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9441 - MARIA DAS GRAÇAS DA S 766,17 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
03/12/20211973/2021 01/01/2022 2599 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 9441 - MARIA DAS GRAÇAS DA S 2.295,62 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
17/12/20212263/2021 01/01/2022 2562 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 8586 - FOLHA DE PAGAMENTO - 1.231,35 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
17/12/20212264/2021 01/01/2022 2567 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 8586 - FOLHA DE PAGAMENTO - 24.554,61 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
17/12/20212265/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 8586 - FOLHA DE PAGAMENTO - 1.286,48 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
17/12/20212268/2021 01/01/2022 2576 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 8589 - FOLHA DE PAGAMENTOS - 8.444,31 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
17/12/20212270/2021 01/01/2022 2571 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 8589 - FOLHA DE PAGAMENTOS - 1.100,00 0,00  4 - MSC - 1.116.0030 - FUNDEB 30%
17/12/20212271/2021 01/01/2022 2592 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2212 . 0 . 8587 - FOLHA DE PAGAMENTO - 1.672,96 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%
17/12/20212272/2021 01/01/2022 2595 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2212 . 0 . 8587 - FOLHA DE PAGAMENTO - 494,73 0,00  3 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%

Subtotal de Recursos Vinculados 763.159,83 9.000,00

3.893.610,001.157.348,69Total da Função Educação
OUTRAS FUNÇÕES
1 - Legislativa
1.1 - Câmara Municipal de Vereadores de
1.1.1- Recursos Próprios

31/10/202153/2021 28/02/2022 3 - 10 . 1001 . 1 . 31 . 101 . 1.1001 . 0 . 449051 1233 - CÂMARA MUNICIPAL DE G 0,00 35.387,71  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
31/12/202168/2021 01/01/2022 13 - 10 . 1001 . 1 . 31 . 101 . 2.2001 . 0 . 33903 1233 - CÂMARA MUNICIPAL DE G 8.468,42 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
31/12/202170/2021 28/02/2022 17 - 10 . 1001 . 1 . 31 . 101 . 2.2001 . 0 . 33903 1233 - CÂMARA MUNICIPAL DE G 0,00 6.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 8.468,42 41.387,71

41.387,718.468,42Total da Função Legislativa
4 - Administração
4.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
4.1.1- Recursos Próprios

04/01/2021237/2021 01/01/2022 755 - 1 . 8005 . 4 . 123 . 412 . 2.2089 . 0 . 3390 2945 - BLUENET + TELECOM LTD 1.215,08 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
04/01/2021265/2021 01/01/2022 814 - 1 . 9002 . 4 . 131 . 403 . 2.2094 . 0 . 3390 7564 - SANDERSON DA C QUEIR 850,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
16/02/2021408/2021 01/01/2022 761 - 1 . 8006 . 4 . 123 . 412 . 2.2090 . 0 . 3390 8753 - CESPAM - Centro de Estud 24.625,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
26/02/2021441/2021 24/01/2022 1247 - 1 . 18001 . 4 . 121 . 404 . 2.2221 . 0 . 33 1076 - BARROS ADVOGADOS ASS 0,00 7.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
17/03/2021511/2021 20/01/2022 55 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 411 . 2.2010 . 0 . 33903 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 0,00 2.118,32  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
08/04/2021573/2021 01/01/2022 55 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 411 . 2.2010 . 0 . 33903 5308 - M .V.DE VASCONCELOS J 466,43 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
09/04/2021606/2021 21/01/2022 717 - 1 . 7001 . 4 . 124 . 414 . 2.2084 . 0 . 3390 7995 - TENOSOFT SOFTWARE LT 0,00 3.440,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
29/04/2021650/2021 19/01/2022 780 - 1 . 8007 . 4 . 123 . 412 . 2.2091 . 0 . 3390 8092 - TINUS INFORMATICA LTD 0,00 28.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
30/06/2021823/2021 20/01/2022 717 - 1 . 7001 . 4 . 124 . 414 . 2.2084 . 0 . 3390 3041 - GREEN CODE INOVACAO 0,00 15.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
19/07/2021961/2021 01/01/2022 638 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2075 . 0 . 3390 7990 - OI S.A. - EM RECUPERACA 982,15 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
23/07/20211004/2021 20/01/2022 1687 - 1 . 13001 . 4 . 122 . 2301 . 2.2135 . 0 . 3 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 0,00 2.300,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/09/20211252/2021 01/01/2022 734 - 1 . 8001 . 4 . 123 . 412 . 2.2086 . 0 . 3390 6934 - PIMENTEL COFRES E MOV 4.897,36 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
25/10/20211477/2021 01/01/2022 55 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 411 . 2.2010 . 0 . 33903 17 - 3IT CONSULTORIA LTDA - M 1.450,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211734/2021 01/01/2022 638 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2075 . 0 . 3390 9246 - SOLUCOES RENT A CAR L 5.317,44 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211735/2021 01/01/2022 638 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2075 . 0 . 3390 9367 - ALOHA ALUGUEL DE VEIC 8.098,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211792/2021 01/01/2022 1864 - 1 . 14001 . 4 . 122 . 415 . 2.2167 . 0 . 33 9177 - DISTRIBUIDORA DE PRO 548,41 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211793/2021 01/01/2022 1864 - 1 . 14001 . 4 . 122 . 415 . 2.2167 . 0 . 33 8834 - DISTRIBUIDORA SUICA & 345,96 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/11/20211870/2021 01/01/2022 725 - 1 . 8001 . 4 . 123 . 412 . 2.2086 . 0 . 3190 9409 - FRANCISCO ALVES DA SIL 2.784,18 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/11/20211871/2021 01/01/2022 725 - 1 . 8001 . 4 . 123 . 412 . 2.2086 . 0 . 3190 9409 - FRANCISCO ALVES DA SIL 88,50 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/11/20211872/2021 01/01/2022 75 - 1 . 1003 . 4 . 128 . 411 . 2.2016 . 0 . 31901 5627 - MARIA AUXILIADORA DA 358,97 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
24/11/20211899/2021 01/01/2022 1604 - 1 . 18006 . 4 . 121 . 404 . 2.2242 . 0 . 44 9420 - JA ALUGUEL E MANUTENC 3.780,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
25/11/20211911/2021 01/01/2022 1687 - 1 . 13001 . 4 . 122 . 2301 . 2.2135 . 0 . 3 6986 - PRIME CONSULTORIA E A 16,22 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
25/11/20211915/2021 01/01/2022 1654 - 1 . 13001 . 4 . 122 . 2301 . 2.2135 . 0 . 3 6986 - PRIME CONSULTORIA E A 424,55 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
30/11/20211931/2021 19/01/2022 635 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2075 . 0 . 3390 8736 - A L B DE LIMA AGENCIA D 0,00 7.171,41  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
02/12/20211940/2021 01/01/2022 635 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2075 . 0 . 3390 8736 - A L B DE LIMA AGENCIA D 2.025,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
03/12/20211945/2021 01/01/2022 47 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 411 . 2.2010 . 0 . 31901 4290 - JOSE FERREIRA DE PONT 303,47 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/12/20212086/2021 05/09/2022 814 - 1 . 9002 . 4 . 131 . 403 . 2.2094 . 0 . 3390 9006 - CN TELECOMUNICACOES 0,00 2.530,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/12/20212087/2021 19/01/2022 824 - 1 . 9003 . 4 . 131 . 403 . 2.2095 . 0 . 3390 5311 - M.V.& FILHOS  EDITORA 0,00 4.250,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/12/20212088/2021 19/01/2022 814 - 1 . 9002 . 4 . 131 . 403 . 2.2094 . 0 . 3390 7745 - SIDNEY DA SILVA LIMA 0,00 3.648,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
17/12/20212099/2021 19/01/2022 699 - 1 . 6001 . 4 . 122 . 413 . 2.4153 . 0 . 3390 8782 - VIDON ADVOGADOS ASS 0,00 7.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
17/12/20212219/2021 20/01/2022 638 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2075 . 0 . 3390 1852 - IVAILTON AREIAS SILVA ( 0,00 720,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 58.576,72 83.177,73

83.177,7358.576,72Total da Função Administração
8 - Assistência Social
8.1 - Fundo Municipal de Assistência Social de
8.1.1- Recursos Próprios

05/04/2021554/2021 01/01/2022 1361 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 803 . 2.2324 . 0 . 33 7990 - OI S.A. - EM RECUPERACA 129,72 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
23/11/20212367/2021 01/01/2022 1141 - 2 . 17001 . 8 . 122 . 801 . 2.2301 . 0 . 33 2591 - ERLANIA VIEIRA DA SILV 269,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
03/12/20212422/2021 01/01/2022 1530 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 814 . 2.2338 . 0 . 33 9086 - CATARINA MENDES COST 300,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
03/12/20212513/2021 01/01/2022 1530 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 814 . 2.2338 . 0 . 33 9015 - MARLUCE DOS SANTOS M 300,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
10/12/20212562/2021 01/01/2022 1285 - 2 . 17007 . 8 . 243 . 815 . 2.2319 . 0 . 33 9421 - COOPERATIVA DOS PROD 719,60 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
10/12/20212567/2021 01/01/2022 1285 - 2 . 17007 . 8 . 243 . 815 . 2.2319 . 0 . 33 2102 - DISTRIBUIDORA DE ALIM 1.886,43 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
13/12/20212577/2021 01/01/2022 1283 - 2 . 17007 . 8 . 243 . 815 . 2.2319 . 0 . 33 8931 - GENADIR AURELIANO DA 100,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
13/12/20212597/2021 01/01/2022 1204 - 2 . 17007 . 8 . 241 . 804 . 2.2344 . 0 . 33 5051 - LOPES & QUEIROZ BEBID 15,48 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/12/20212624/2021 01/01/2022 1148 - 2 . 17001 . 8 . 122 . 801 . 2.2301 . 0 . 33 7995 - TENOSOFT SOFTWARE LT 1.005,99 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/12/20212631/2021 01/01/2022 1358 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 803 . 2.2324 . 0 . 33 5648 - MARIA CELISETE REIS FE 2.061,09 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
17/12/20212645/2021 01/01/2022 1133 - 2 . 17001 . 8 . 122 . 801 . 2.2300 . 0 . 31 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVID 81.166,81 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 87.954,12 0,00
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ANEXO VI-A - RELAÇÃO DE RP INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCÍCIO

MUNICÍPIO DE GARANHUNS

Usuário: Eduardo Raposo
Chave de Autenticação Digital

1443-4433-086
Página

3 / 4
CNPJ: 11.303.906/0001-00
Avenida Santo Antônio, 126 - Santo Antônio - 55.293-000 - Garanhuns/ PE

NEOP Credor
Processado Não

 Processado
Classificação funcional-programática

Valor pago R$
FUNÇÃO Data

 emissão
Data

 liquidação

8.1.2- Recursos Vinculados
24/04/2021710/2021 01/01/2022 1491 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 804 . 2.2330 . 0 . 33 7990 - OI S.A. - EM RECUPERACA 259,23 0,00  18 - MSC - 1.311.0000 - Transferências de Recursos do
15/06/20211082/2021 01/01/2022 1640 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 817 . 2.2334 . 0 . 33 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 2.300,00 0,00  18 - MSC - 1.311.0000 - Transferências de Recursos do
11/10/20212048/2021 01/01/2022 1363 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 803 . 2.2324 . 0 . 33 7990 - OI S.A. - EM RECUPERACA 762,48 0,00  18 - MSC - 1.311.0000 - Transferências de Recursos do

Subtotal de Recursos Vinculados 3.321,71 0,00

0,0091.275,83Total da Função Assistência Social
14 - Direitos da Cidadania
14.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
14.1.1- Recursos Próprios

27/01/2021359/2021 31/01/2022 834 - 1 . 10001 . 14 . 422 . 1401 . 2.2096 . 0 . 3 8741 - EMPREENDIMENTOS LIMA 0,00 4.925,59  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
16/09/20211275/2021 01/01/2022 833 - 1 . 10001 . 14 . 422 . 1401 . 2.2096 . 0 . 3 9144 - NATHÁLIA EMILLY GONZA 4.063,71 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
16/09/20211276/2021 01/01/2022 833 - 1 . 10001 . 14 . 422 . 1401 . 2.2096 . 0 . 3 9146 - VALDERISE LINO DOS SA 4.182,76 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
22/10/20211463/2021 01/01/2022 834 - 1 . 10001 . 14 . 422 . 1401 . 2.2096 . 0 . 3 8439 - WALERIA QUIRINO DE QU 462,62 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
29/10/20211703/2021 01/01/2022 834 - 1 . 10001 . 14 . 422 . 1401 . 2.2096 . 0 . 3 8439 - WALERIA QUIRINO DE QU 958,58 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/12/20212092/2021 01/01/2022 834 - 1 . 10001 . 14 . 422 . 1401 . 2.2096 . 0 . 3 9506 - CASA REAL BUFFET & EVE 1.175,88 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 10.843,55 4.925,59

4.925,5910.843,55Total da Função Direitos da Cidadania
15 - Urbanismo
15.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
15.1.1- Recursos Próprios

26/03/2021546/2021 01/01/2022 1054 - 1 . 12001 . 15 . 122 . 1501 . 2.2125 . 0 . 8050 - THIAGO DE LIMA MORAE 4.349,62 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
04/06/2021745/2021 20/01/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 0,00 35.395,20  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
06/08/20211071/2021 01/01/2022 1476 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2130 . 0 . 9056 - D. A. DE MORAIS MANUT 5.500,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/08/20211111/2021 03/02/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 0,00 17.527,16  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
24/08/20211180/2021 01/01/2022 1435 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 343 - CENTER PARAFUSO LTDA - 2.032,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
02/09/20211203/2021 24/01/2022 1476 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2130 . 0 . 8466 - WASTE COLETA DE RESID 9.881,08 12.040,93  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
15/09/20211249/2021 19/01/2022 1580 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1503 . 1.1035 . 0 . 2096 - DISLOC CONSTRUCOES & 0,00 59.756,77  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
11/10/20211395/2021 20/01/2022 1126 - 1 . 16007 . 15 . 122 . 1505 . 2.2220 . 0 . 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 0,00 13.800,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
28/10/20211512/2021 01/01/2022 1435 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 8908 - DIEGO ALVES CAMPOS 08 1.200,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211756/2021 01/01/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 9246 - SOLUCOES RENT A CAR L 13.932,07 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211757/2021 26/01/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 9365 - MARCELA ELIZABETH F. D 0,00 7.399,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211758/2021 01/01/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 9367 - ALOHA ALUGUEL DE VEIC 5.039,24 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
05/11/20211759/2021 11/03/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 9320 - REALBUS LOCACAO DE VE 0,00 4.549,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
12/11/20211830/2021 20/01/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 0,00 6.354,96  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/11/20211867/2021 01/01/2022 1429 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 9408 - JOSÉ LUIZ VIANA DA SILV 2.425,24 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
29/11/20211924/2021 01/01/2022 1064 - 1 . 12003 . 15 . 125 . 1501 . 2.2126 . 0 . 9408 - JOSÉ LUIZ VIANA DA SILV 809,42 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
13/12/20212028/2021 24/01/2022 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 0,00 15.750,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
17/12/20212155/2021 19/01/2022 1476 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2130 . 0 . 5045 - LOCAR SANEAMENTO AM 0,00 514.529,51  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 45.168,67 687.102,53

687.102,5345.168,67Total da Função Urbanismo
18 - Gestão Ambiental
18.1 - Fundo Municipal do Meio Ambiente de
18.1.1- Recursos Próprios

11/08/202115/2021 01/01/2022 269 - 4 . 3005 . 18 . 541 . 1801 . 2.2402 . 0 . 33 8848 - CARLOS ANDRÉ ALMEIDA 1.000,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
11/08/202116/2021 01/01/2022 269 - 4 . 3005 . 18 . 541 . 1801 . 2.2402 . 0 . 33 9090 - KELWIN JONAS SILVA SA 1.000,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
03/11/202122/2021 01/01/2022 269 - 4 . 3005 . 18 . 541 . 1801 . 2.2402 . 0 . 33 9427 - JOSÉ FERNANDO MENDES 500,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 2.500,00 0,00

0,002.500,00Total da Função Gestão Ambiental
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
20.1.1- Recursos Próprios

04/01/2021256/2021 01/01/2022 225 - 1 . 3003 . 20 . 605 . 2001 . 2.2041 . 0 . 33 5046 - LOCASERV - LOCACOES E 34.652,51 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
02/06/2021741/2021 01/01/2022 245 - 1 . 3003 . 20 . 606 . 2006 . 2.2046 . 0 . 33 1749 - CONSTRUTORA NÁPOLIS 14.210,37 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/11/20211850/2021 01/01/2022 201 - 1 . 3001 . 20 . 122 . 2001 . 2.2039 . 0 . 44 8543 - ZL COMERCIO LTDA 2.750,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/11/20211874/2021 01/01/2022 217 - 1 . 3003 . 20 . 605 . 2001 . 2.2041 . 0 . 31 9411 - JENECY BEZERRA DA SILV 3.879,44 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 55.492,32 0,00

0,0055.492,32Total da Função Agricultura
23 - Comércio e Serviços
23.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
23.1.1- Recursos Próprios

22/11/20211875/2021 01/01/2022 1833 - 1 . 13003 . 23 . 695 . 2306 . 2.2158 . 0 . 9412 - ALEXANDRE SOUZA DE OL 516,20 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
Subtotal de Recursos Próprios 516,20 0,00

0,00516,20Total da Função Comércio e Serviços
25 - Energia
25.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
25.1.1- Recursos Próprios

17/12/20212098/2021 03/02/2022 1506 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 2.2131 . 0 . 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE 0,00 414.071,63  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
Subtotal de Recursos Próprios 0,00 414.071,63

414.071,630,00Total da Função Energia
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
27.1.1- Recursos Vinculados

15/09/20211250/2021 30/03/2022 1623 - 1 . 12005 . 27 . 812 . 2702 . 1.1043 . 0 . 2096 - DISLOC CONSTRUCOES & 0,00 98.068,62  29 - MSC - 1.510.0000 - Convênios - Obras e Serviços
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 98.068,62

98.068,620,00Total da Função Desporto e Lazer
Total de Outras Funções 0,00 98.068,62

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCÍCIO 5.222.653,811.467.399,99
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ANEXO VI-A - RELAÇÃO DE RP INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCÍCIO

MUNICÍPIO DE GARANHUNS

Usuário: Eduardo Raposo
Chave de Autenticação Digital

1443-4433-086
Página
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CNPJ: 11.303.906/0001-00
Avenida Santo Antônio, 126 - Santo Antônio - 55.293-000 - Garanhuns/ PE

              SIVALDO RODRIGUES ALBINO
                                    PREFEITO

 EDUARDO SÁVIO RIBEIRO DE O. P. RAPÔSO
                                    CONTADOR
                              CRC nº 020860/O-0
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ANEXO VI-B - RELAÇÃO DE RP INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCÍCIO

MUNICÍPIO DE GARANHUNS

Usuário: Eduardo Raposo
Chave de Autenticação Digital

2181-2411-370
Página

1 / 1
CNPJ: 11.303.906/0001-00
Avenida Santo Antônio, 126 - Santo Antônio - 55.293-000 - Garanhuns/ PE

NEOP Credor
Processado Não

 Processado
Classificação funcional-programática

Valor cancelado R$
FUNÇÃO Data

 emissão
Data

 liquidação

12 - Educação
12.1 - Recursos Vinculados

04/01/2021306/2021 1949 - 1 . 15002 . 12 . 306 . 1202 . 2.2175 . 0 . 2102 - DISTRIBUIDORA DE ALIM 0,00 1.806,09  9 - MSC - 1.122.0000 - Programa Nacional de
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 1.806,09

12.1 - Recursos Próprios
25/05/2021131/2021 2786 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 7823 - SISTEMA FACULDADE DES 0,00 1.300,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
06/10/2021249/2021 2786 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 9527 - DAVI DE SOUZA LEITE ME 6.600,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
28/10/2021261/2021 2789 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 9529 - CAROLINA ALBUQUERQUE 0,00 1.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
28/12/2021262/2021 2789 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 9528 - MARIANNE RÉGINA ARAÚ 0,00 1.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
29/12/2021347/2021 2784 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVID 534.415,63 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 541.015,63 3.300,00
5.106,09541.015,63Total da Função Educação

OUTRAS FUNÇÕES
4 - Administração
4.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
4.1.1- Recursos Próprios

03/08/20211041/2021 55 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 411 . 2.2010 . 0 . 33903 4617 - JOSENILDO TENÓRIO FO 0,00 230,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
03/08/20211042/2021 57 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 411 . 2.2010 . 0 . 44905 4617 - JOSENILDO TENÓRIO FO 0,00 750,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
03/09/20211214/2021 55 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 411 . 2.2010 . 0 . 33903 7988 - TELEFÔNICA BRASIL S.A / 0,00 148,74  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
18/11/20211873/2021 75 - 1 . 1003 . 4 . 128 . 411 . 2.2016 . 0 . 31901 9410 - ROSEANE TORRES ALVES 7.821,99 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
29/12/20212283/2021 78 - 1 . 1003 . 4 . 128 . 411 . 2.2016 . 0 . 31911 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVID 426.943,27 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 434.765,26 1.128,74
4.2 - Autarquia Municipal de Segurança, Trânsito
4.2.1- Recursos Próprios

20/12/2021177/2021 2184 - 6 . 20003 . 4 . 122 . 602 . 2.2462 . 0 . 31 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVID 430.012,38 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
Subtotal de Recursos Próprios 430.012,38 0,00

1.128,74864.777,64Total da Função Administração
8 - Assistência Social
8.1 - Fundo Municipal de Assistência Social de
8.1.1- Recursos Próprios

03/12/20212443/2021 1530 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 814 . 2.2338 . 0 . 33 9200 - GABRIELLA FERNANDA DA 300,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
Subtotal de Recursos Próprios 300,00 0,00

8.1.2- Recursos Vinculados
22/01/2021138/2021 1332 - 2 . 17007 . 8 . 243 . 816 . 2.2372 . 0 . 33 6165 - MARICÉLIA MIGUEL DOS 1.926,30 0,00  18 - MSC - 1.311.0000 - Transferências de Recursos do
11/10/20212032/2021 1359 - 2 . 17007 . 8 . 244 . 803 . 2.2324 . 0 . 33 4579 - JOSEILDO RODRIGUES PE 30,00 0,00  20 - MSC - 1.390.0000 - Transferências de Recursos
11/10/20212042/2021 1332 - 2 . 17007 . 8 . 243 . 816 . 2.2372 . 0 . 33 2421 - ELISABETE SANDRA DA SI 1.598,09 0,00  18 - MSC - 1.311.0000 - Transferências de Recursos do

Subtotal de Recursos Vinculados 3.554,39 0,00
8.2 - Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
8.2.1- Recursos Próprios

01/02/20211/2021 1731 - 5 . 17008 . 8 . 122 . 820 . 2.2380 . 0 . 33 8753 - CESPAM - Centro de Estud 0,00 6.000,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
10/05/202116/2021 1747 - 5 . 17008 . 8 . 243 . 821 . 2.2383 . 0 . 33 8873 - ASSOCIAÇÃO COMUNITAR 30.000,00 0,00  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
24/05/202118/2021 1731 - 5 . 17008 . 8 . 122 . 820 . 2.2380 . 0 . 33 1057 - BANCO DO BRASIL S/A 0,00 658,75  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 30.000,00 6.658,75
6.658,7533.854,39Total da Função Assistência Social

15 - Urbanismo
15.1 - Prefeitura Municipal de Garanhuns
15.1.1- Recursos Próprios

20/08/20211138/2021 1476 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2130 . 0 . 9084 - LOGICA AMBIENTAL LTDA 0,00 2.898,30  1 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios
Subtotal de Recursos Próprios 0,00 2.898,30

2.898,300,00Total da Função Urbanismo
Total de Outras Funções 0,00 2.898,30

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCÍCIO 15.791,881.439.647,66

              SIVALDO RODRIGUES ALBINO
                                    PREFEITO

 EDUARDO SÁVIO RIBEIRO DE O. P. RAPÔSO
                                    CONTADOR
                              CRC nº 020860/O-0
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